

اخبار ورزش

دنیامالی: نیاز به پوست اندازی داریم

نشست کارشناسی فدراسیون ورزش های جانبازان و توانایان و شمشیربازی، جهت شرکت در بازی های آسیایی و پاراآسیایی ۲۰۲۶ ناگويا، با حضور احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در محل این وزارتخانه برگزار شد. دنیامالی با اشاره به حضور کاروان پاراآسیایی کشورمان در این رقابت ها گفت: «به لحاظ تأمین منابع مالی، تا آنجا که بتوانیم از ورزشکاران توانیاب و معلول حمایت می کنیم تا فدراسیون دغدغه ای از این بابت نداشته نباشد. نتایجی هم که کاروان ورزش پاراآسیایی و پارالمپیکی ما در بازی های اخیر به دست آورده، نشان می دهد که باید حتماً در رشته هایی که ظرفیت مدال آوری خوبی داریم، پوست اندازی کنیم.» وزیر ورزش و جوانان همچنین درخصوص رشته شمشیربازی هم توضیح داد: «مهم ترین موردی که فدراسیون شمشیربازی باید در اولویت کار خود قرار دهد، نوشتن یک برنامه مدون ۱۰ ساله تا بازی های المپیک ۲۰۲۶ است که انتظار دارم در یک سال آینده این برنامه با تشکیل تیمی قوی آماده شود.»

پاسخ منفی نستا، مذاکره دوباره با مائزاری

تغییرات مدیریتی پرسپولیس رد شد

دیروز جلسه کنسرسیوم بانکی (مالکان باشگاه پرسپولیس) با حضور ۶ بانک، بعضی از اعضای هیأت مدیره این باشگاه و رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس برگزار شد. در ابتدای نشست، پیمان حسادی، گزارش مالی باشگاه را ارائه داد و سپس استعفاي خود را برای خروج از هیأت مدیره مطرح کرد، اما کنسرسیوم بانکی به عنوان مالک با این استعفا مخالفت کردند و عنوان داشتند، از حیث اقتصادی، روند رو به رشد باشگاه مورد حمایت شان است و خواهان جا به جایی نیستند. در ادامه، درویش هم گزارش کاری خود را ارائه داد و در مورد موضوع مهمی مثل انتخاب سرمربی و همچنین مسائل مالی توضیحاتی را مطرح کرد. در پایان نماینده هر ۶ بانک اعلان کردند خواهان هیچ جا به جایی ای نیستند و با تزریق بودجه حمایت خود برای رفع نواقص تیم اعلام کردند. گفتنی است دیروز خبر رسید پرسپولیس به الساندرو نستا مدافع سابق تیم ملی ایتالیا و میلان پیشنهاد دو میلیون دلاری برای سرمربیگری داده اما او نپذیرفته است. در ادامه خبر رسید این باشگاه دوباره به والتر مائزازی پیشنهاد داده و در حال مذاکره مجدد با اوست تا از بین او و کارتان مربی ترکیه ای، یکی به عنوان سرمربی جدید انتخاب شود.



با پیشنهاد فدراسیون جهانی صعودهای ورزشی و تأیید IOC رخ می دهد

رگابی به عنوان «ورزشکار نمونه» در المپیک جوانان ۲۰۲۶ داکار

الناز رگابی، ملی پوش رشته صخره نوردی کشورمان شنبه به همراه مارکو اسکولاریس رئیس فدراسیون جهانی صعودهای ورزشی به دیدار توماس باخ، رئیس کمیته بین المللی المپیک رفت که در این دیدار با پیشنهاد اسکولاریس و تأیید IOC، این ملی پوش کشورمان به عنوان ورزشکار نمونه athlete role model در بازی های المپیک جوانان داکار ۲۰۲۶ حضور خواهد یافت. رگابی

جنگ میانه جدولی ها

در بازی همزمان، آلومینیوم در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک، پذیرای استقلال خوزستان است. شاگردان مجتبی حسینی، نیم فصل اول را با کسب ۱۹ امتیاز و قرار گرفتن در رده هفتم به پایان بردند تا در نیمه بالایی جدول جای گیرند. در سمت مقابل، شاگردان «میودراک بوزویچ» با یک امتیاز کمتر و کسب ۱۸ امتیاز در رده یازدهم لیگ برتر ایستادند که نشان می دهد رقابت نزدیکی در میانه های جدول وجود دارد. بازی رفت دو تیم با تساوی بدون گل خاتمه یافت و حالا باید دید چهارمین جدال لیگ برتری دو تیم چه نتیجه ای خواهد داشت. در لیگ بیست و سوم، سهم هر کدام از دو تیم یک پیروزی بود.



برای استقلال را در کارنامه شان دارند. استقلال هم در نیم فصل دوم بازیکنانی از جمله جوتل کوجو را به خدمت گرفته که البته به دلیل نرسیدن ITC اش، مجوز بازی برای آبی ها را دریافت نکرد. استقلال تاکنون سه مرتبه در لیگ برتر برابر شمس آذر قرار گرفته و آمار دو برد و یک تساوی را از خود برجای گذاشته است. در این دیدارها، ۱۲ گل به ثمر رسیده که سهم استقلال هفت و سهم شمس آذر پنج گل بوده است. در بازی رفت دو تیم، استقلال با هدایت نکونام، موفق شد دو بریک شمس آذر را با مربیگری دقیقی شکست دهد و حالا باید دید تقابل موسیمانه و رحمتی چه سرنجامی خواهد داشت.

کار خود در این تیم خاتمه دهد و حالا سید مهدی رحمتی سرمربی این تیم شده که خودش در نیم فصل اول روی نیمکت هوادار ناکام بود و حالا آمده تا شمس آذر را نجات دهد. دروازه بان و کاپیتان پیشین استقلال، در حالی قرار است دوباره مقابل تیم مورد علاقه اش قرار بگیرد که تاکنون هشت مرتبه به عنوان سرمربی شهرخودرو، آلومینیوم، نساجی و هوادار، برابر استقلال قرار گرفته و آمار سه تساوی و پنج شکست را از خود برجای گذاشته تا در حسرت پیروزی برابر استقلال باشد. البته شمس آذر به غیر از رحمتی، به تازگی محسن فروزان و امین قاسمی نژاد را هم جذب کرده که به همراه سینا سعیدی فر سابقه بازی

سیرجان پذیرای قوهای سپید

از ساعت ۱۵:۳۰ گل گهر در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان به مصاف ملوان می رود. شاگردان مهدی تارتار با وجود میزبانی با ۲۱ امتیاز در رده پنجم جدول هستند. شاگردان مازیار زارع با ۱۹ امتیاز در رده هشتم قرار دارند. البته قوهای سپید هفته های پایانی نیم فصل اول را بدون برد پشت سر گذاشتند و حالا باید دید برگزاری اردوی دویی تأثیری در بهبود عملکرد آنها داشته است یا خیر؛ هر چند سیرجانی ها با دریافت ۶ گل، عنوان بهترین خط دفاع لیگ را به خود اختصاص داده اند. بازی رفت دو تیم با پیروزی یک بر صفر ملوان به پایان رسید.

موسیمانه: از خیابان به اینجا نیامده ایم!

پیشو موسیمانه در نشست خبری پیش از دیدار استقلال مقابل شمس آذر اظهار کرد: «بازی با شمس آذر اولین تجربه من در ورزشگاه آزادی خواهد بود. تصاویر این استادیوم را دیده ام و می دانم با چه منظره ای مواجه خواهیم شد. از هواداران می خواهم به ورزشگاه بیایند و از استقلال حمایت کنند. در سال ۲۰۲۵ نیازمند انرژی مثبت هواداران هستیم.» او در واکنش به انتقادات نسبت به تعطیلی هشت روزه تمرینات استقلال پس از پایان نیم فصل اول خاطرنشان کرد: «هنگام برنامه ریزی نمی توانیم مطابق نظر افرادی که بیرون از مجموعه هستند، عمل کنیم. مدهای تمرین در فوتبال تغییر کرده و به عنوان مربی باید بر علوم ورزشی مسلط باشیم. نباید برنامه تمرینی ما را زیر سؤال ببرند. اگر قرار باشد برنامه ما را زیر سؤال ببرند، پس کارمان را با کدام برنامه پیش ببریم؟! ما فقط به این دلیل که فوتبالیست بوده ایم، مربی نشده ایم. دوره هایی گذرانده ایم و از علوم ورزشی مطالعه داریم؛ دوستانی که با ما کار می کنند نیز همین شرایط را دارند. ما حرفه ای هستیم، مدرک پرولیسنس داریم و از خیابان به اینجا نیامده ایم.»

آشتی کنان دو ستاره کلیدی استقلال



صبح دیروز تعدادی از بازیکنان استقلال با علی نظری جوپاری، مدیرعامل باشگاه ملاقات و درخصوص مسائل مختلف گفت وگو کردند. در این جلسه سید حسین حسینی، روزبه چشمی، رامین رضاییان، محمدحسین مرادمند، میلاد زکی پور و آرش رضاوند حضور داشتند که در فضایی صمیمانه با مدیرعامل باشگاه به گفت وگو پرداختند و درخصوص آخرین وضعیت تیم مسائل مختلفی را مطرح کردند. علاوه براین در این دیدار مشکلات پیش آمده بین حسین حسینی و رامین رضاییان برطرف شد. در جریان اردوی استقلال در کیش، یک اتفاق جنجالی میان رامین رضاییان و سیدحسین حسینی رخ داد که حل و فصل شد. حسینی و رضاییان پس از گفت وگو با یکدیگر و بررسی سوء تفاهم پیش آمده، تصمیم گرفتند به اختلافات پایان دهند و با یکدیگر آشتی کنند.

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه گران

موضوع مناقصه: ABB INSTRUMENT DEVICES

مطابق با شرح و مشخصات فنی

نوبت اول

شماره مناقصه: PIS-030388



شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات، در نظر دارد ABB INSTRUMENT DEVICES مطابق با شرح و مشخصات فنی PIS-030388 مطابق مشخصات درج شده در اسناد مناقصه مطابق با شرح و مشخصات فنی را از طریق مناقصه عمومی دومرحله ای با ارزیابی کیفی انجام نماید.

لذا بدینوسیله از شرکت های واجد شرایط دعوت می گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه، از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ به تار نمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ پاکت ارزیابی کیفی را **مرفاً در قالب** (CD/FLASHMEMORY) به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند:

– **تهران**، میدان شیخ بهایی، پلاک ۱۸، ساختمان ر ایان ونک، طبقه هفتم، واحد ۷۰۱ – واحد کمیسیون معاملات

– **ایلام**، چوار، نر سیده به روستای آبرآ، مجتمع پتروشیمی ایلام، دبیرخانه کمیسیون معاملات

میزان تضمین شرکت در مناقصه پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران اعلام خواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه گران می توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۴۰۵۳۷۵۶ یا شماره تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰۰ – ۰۸۴۴۱۵۴۲۱۵ داخلی ۴۲۱۵ – ۲۲۱۳ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام – چوار – نر سیده به روستای آبرآ – مجتمع پتروشیمی ایلام

تار نمای شرکت: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات

تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵ – ۲۲۱۳ **فکس** ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ **کدپستی:** ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه گران

موضوع مناقصه: FOR HITACHI PIO-1/2RACH MODULES

مطابق با شرح و مشخصات فنی

نوبت اول

شماره مناقصه: PIS-010579



شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات، در نظر دارد FOR HITACHI PIO-1/2RACH MODULES مطابق با شرح و مشخصات فنی PIS-010579 مطابق مشخصات درج شده در اسناد مناقصه مطابق با شرح و مشخصات فنی را از طریق مناقصه عمومی دومرحله ای با ارزیابی کیفی انجام نماید.

لذا بدینوسیله از شرکت های واجد شرایط دعوت می گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه، از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ به تار نمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ پاکت ارزیابی کیفی را **مرفاً در قالب** (CD/FLASHMEMORY) به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند:

– **تهران**، میدان شیخ بهایی، پلاک ۱۸، ساختمان ر ایان ونک، طبقه هفتم، واحد ۷۰۱ – واحد کمیسیون معاملات

– **ایلام**، چوار، نر سیده به روستای آبرآ، مجتمع پتروشیمی ایلام، دبیرخانه کمیسیون معاملات

میزان تضمین شرکت در مناقصه پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران اعلام خواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه گران می توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۴۰۵۳۷۵۶ یا شماره تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰۰ – ۰۸۴۴۱۵۴۲۱۵ داخلی ۴۲۱۵ – ۲۲۱۳ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام – چوار – نر سیده به روستای آبرآ – مجتمع پتروشیمی ایلام

تار نمای شرکت: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات

تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵ – ۲۲۱۳ **فکس** ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ **کدپستی:** ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه گران

موضوع مناقصه: PARTS FOR «PETROHAM»

مطابق با شرح و مشخصات فنی

نوبت اول

شماره مناقصه: PIS-030170



شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات، در نظر دارد مطابق با شرح و مشخصات فنی «PARTS FOR «PETROHAM» / PIS-030170 مطابق مشخصات درج شده در اسناد مناقصه مطابق با شرح و مشخصات فنی را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی انجام نماید.

لذا بدین وسیله از شرکت های واجد شرایط دعوت می گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه، از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ به تار نمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ پاکت ارزیابی کیفی را **مرفاً در قالب** (CD/FLASHMEMORY) به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند:

– **تهران**، میدان شیخ بهایی، پلاک ۱۸، ساختمان ر ایان ونک، طبقه هفتم، واحد ۷۰۱ – واحد کمیسیون معاملات

– **ایلام**، چوار، نر سیده به روستای آبرآ، مجتمع پتروشیمی ایلام، دبیرخانه کمیسیون معاملات

میزان تضمین شرکت در مناقصه پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران اعلام خواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه گران می توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۴۰۵۳۷۵۶ یا شماره تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰۰ – ۰۸۴۴۱۵۴۲۱۵ داخلی ۴۲۱۵ – ۲۲۱۳ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام – چوار – نر سیده به روستای آبرآ – مجتمع پتروشیمی ایلام

تار نمای شرکت: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات

تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵ – ۲۲۱۳ **فکس** ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ **کدپستی:** ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه گران

موضوع مناقصه: MITSUBISHI AC SERVO MOTOR&LIFIER ACCESSOREIE

مطابق با شرح و مشخصات فنی

نوبت اول

شماره مناقصه: PIS-030708



شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات، در نظر دارد MITSUBISHI AC SERVO MOTOR&LIFIER ACCESSOREIE مطابق با شرح و مشخصات فنی PIS-030708 مطابق مشخصات درج شده در اسناد مناقصه مطابق با شرح و مشخصات فنی را از طریق مناقصه عمومی دومرحله ای با ارزیابی کیفی انجام نماید.

لذا بدین وسیله از شرکت های واجد شرایط دعوت می گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه، از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ به تار نمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ پاکت ارزیابی کیفی را **مرفاً در قالب** (CD/FLASHMEMORY) به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند:

– **تهران**، میدان شیخ بهایی، پلاک ۱۸، ساختمان ر ایان ونک، طبقه هفتم، واحد ۷۰۱ – واحد کمیسیون معاملات

– **ایلام**، چوار، نر سیده به روستای آبرآ، مجتمع پتروشیمی ایلام، دبیرخانه کمیسیون معاملات

میزان تضمین شرکت در مناقصه پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران اعلام خواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه گران می توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۴۰۵۳۷۵۶ یا شماره تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰۰ – ۰۸۴۴۱۵۴۲۱۵ داخلی ۴۲۱۵ – ۲۲۱۳ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام – چوار – نر سیده به روستای آبرآ – مجتمع پتروشیمی ایلام

تار نمای شرکت: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات

تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵ – ۲۲۱۳ **فکس** ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ **کدپستی:** ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام